



## Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen ApS

Vordingborggade 6H, 4. 42  
2100 København Ø

CVR-nr 38 88 55 53

## ÅRSRAPPORT 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den / 2023

---

Dirigent (Underskrift)

---

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### Påtegninger

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

### Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

### Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen ApS  
Vordingborggade 6H, 4. 42  
2100 København Ø

CVR-nr: 38 88 55 53  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Tina Ulrika Hyldebrandt Pedersen

### Revisor

Nejstgaard & Vetlov  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 39-41  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2022 udviser et resultat på t. kr. 314.

Selskabet finder resultatet tilfredsstillende, idet der er brugt mange kræfter på, at forhandle med en leverandør. Selskabet vurderer, at der er en reserve i driftsmidlerne, selskabet lader disse vurdere med henblik på, at denne medtages i selskabets næste årsrapport.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>3.689.411</b>	<b>3.279.647</b>
2 Personaleomkostninger.....	-2.923.728	-2.008.299
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-499.713	-503.524
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>265.970</b>	<b>767.824</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-93.831	-100.163
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>172.139</b>	<b>667.661</b>
4 Skat af årets resultat.....	141.741	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>313.880</b>	<b>667.661</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	313.880	667.661
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>313.880</b>	<b>667.661</b>



## Balance 31. december

### AKTIVER

Note	2022 kr.	2021 kr.
5 Goodwill.....	1.939.062	2.154.513
<b>Immaterielle anlægsaktiver .....</b>	<b>1.939.062</b>	<b>2.154.513</b>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	650.077	898.601
6 Indretning af lejede lokaler.....	89.727	125.465
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>739.804</b>	<b>1.024.066</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>	<b>2.678.866</b>	<b>3.178.579</b>
Andre tilgodehavender .....	473.111	894.955
Udskudt skatteaktiv .....	141.741	0
<b>Tilgodehavender .....</b>	<b>614.852</b>	<b>894.955</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>	<b>614.852</b>	<b>894.955</b>
<b>AKTIVER .....</b>	<b>3.293.718</b>	<b>4.073.534</b>



## Balance 31. december PASSIVER

Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	390.342	400.278
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>440.342</b>	<b>450.278</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....	438.277	711.379
Kreditinstitutter .....	694.213	1.070.613
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>1.132.490</b>	<b>1.781.992</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	714.000	714.000
Kreditinstitutter .....	256.058	134.293
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	446.905	470.387
Anden gæld.....	303.923	522.584
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>1.720.886</b>	<b>1.841.264</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET).....</b>	<b>2.853.376</b>	<b>3.623.256</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.293.718</b>	<b>4.073.534</b>

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital primo .....	50.000	50.000
<b>Virksomhedskapital ultimo .....</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
Overført resultat, primo .....	400.278	-267.383
Årets resultat.....	313.880	667.661
Væsentlige fejl.....	-323.816	0
<b>Overført resultat ultimo.....</b>	<b>390.342</b>	<b>400.278</b>
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>440.342</b>	<b>450.278</b>



## Noter

### 1 Særlige poster

I forbindelse med opstillingen af årest regnskab, er vi blevet opmærksomme på at der tidligere er begået en væsentlig fejl, i forbindelse med fejlagtig aktivering af en udgift. Fejlen rettes over egenkapitalen primo med t.kr. 324. og de skattemæssige korrektioner rapporteres til SKAT.

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	3	3
Lønninger .....	2.655.992	1.873.582
Pensioner .....	242.178	109.185
Andre omkostninger til social sikring .....	25.558	25.532
	<b>2.923.728</b>	<b>2.008.299</b>
<b>3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill .....	215.451	162.168
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	248.524	299.534
Indretning af lejede lokaler .....	35.738	41.822
	<b>499.713</b>	<b>503.524</b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat .....	-141.741	0
	<b>-141.741</b>	<b>0</b>



## Noter

	<b>Goodwill</b>	
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022.....	3.111.998	
Årets tilgang .....	0	
Afgang.....	0	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>3.111.998</b>	
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022 .....	-957.485	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	
Af-/nedskrivninger .....	-215.451	
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>-1.172.936</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>1.939.062</b>	
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2022.....	1.988.189	357.380
Årets tilgang .....	0	0
Afgang.....	0	0
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>1.988.189</b>	<b>357.380</b>
Af-/nedskrivninger 1. januar 2022 .....	-1.089.588	-231.915
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver .....	0	0
Af-/nedskrivninger .....	-248.524	-35.738
<b>Af-/nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>-1.338.112</b>	<b>-267.653</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>650.077</b>	<b>89.727</b>





## Noter

	1/1 2022 Gæld i alt	31/12 2022 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter .....	843.379	570.277	132.000	0
Kreditinstitutter .....	1.652.614	1.276.213	582.000	0
	<b>2.495.993</b>	<b>1.846.490</b>	<b>714.000</b>	<b>0</b>

### 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en månedlig leasingydelse på t. kr. 13, der løber indtil udgangen af 2024.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse efter lejelovens almindelige vilkår, med en månedlig leje på t. kr. 10.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i forbindelse med køb af klinikken, er der stillet sikkerhed i klinikken og driftsmateriel.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tina Ulrika Hyldebrandt Pedersen

### Direktør

På vegne af: Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen A...

Serienummer: 965ce3f0-3fec-4fa4-96c0-968b26fe3e34

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-02 10:38:53 UTC



## Michael Ryding

### Registreret revisor

På vegne af: Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisions...

Serienummer: CVR:12868693-RID:25039257

IP: 194.255.xxx.xxx

2023-07-02 10:40:23 UTC



## Tina Ulrika Hyldebrandt Pedersen

### Dirigent

På vegne af: Speciallæge Tina Hyldebrandt Pedersen A...

Serienummer: 965ce3f0-3fec-4fa4-96c0-968b26fe3e34

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-07-02 14:42:42 UTC



Penneo dokumentnøgle: F3E81-NJBL7-KIW7I-XLLCG-B5Z2B-7Q8ZI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>